
KUJIP013R3W4 
V * 

Darovací smlouva w— 

uzavřená podle ustanovení § § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi těmito účastníky 

Kraj Vysočina 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiří Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 
IČ: 708 907 49, DIČ: CZ70890749 
na straně dárce 

a 

obec Jiřice 
se sídlem Jiřice, č.p. 17, 396 01 Humpolec 
zastoupený starostou Miroslavem Jirků 
IČ: 00248355 
na straně obdarovaného 

t a k t o :  

Článek I. 

Dárce je mimo jiné vlastníkem pozemku par. č. 849/1 - ost. plocha, silnice o výměře 18 784 
m2 v k. ú. Speřice, obec Jiřice, který Katastrální úřad pro Vysočinu, katastrální pracoviště 
Pelhřimov vede na LV 249 pro uvedené k. ú a obec. 

Kraj Vysočina získal tento pozemek na základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů ČR 
čj. 3796/01-KM-9 ze dne 10. 9. 2001 a zřizovací listinou ze dne 20. 12. 2001 je předal 
k hospodaření příspěvkové organizace Kraje Vysočina s názvem Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny. 

Geometrickým plánem č. 111-263/2013 vyhotoveným geodetickou kanceláří Ing. Vlastimil 
Sukdolák, J. Dederová, U Stínadel 1316, Pelhřimov, odsouhlasený katastrálním pracovištěm 
Pelhřimov dne 20. 2. 2014, který je nedílnou součástí této smlouvy, se z pozemku par. č. 
849/1 oddělují nově vzniklé pozemky par. č. 849/7 - ost. plocha, silnice o výměře 2 115 m2, 
par. č. 849/8 - ost. plocha, silnice o výměře 1 320 m2 a par. č. 849/9 - ost. plocha, silnice o 
výměře 172 m2 v k. ú. Speřice, obec Jiřice. 

Článek II. 

Dárce daruje nově oddělné pozemky par. č. 849/7- ost. plocha, silnice o výměře 2 115 
m2, par. č. 849/8 - ost. plocha, silnice o výměře 1 320 m2 a par. č. 849/9 - ost. plocha, 
silnice o výměře 172 m2 v k. ú. Speřice, obec Jiřice, se všemi součástmi a 
příslušenstvím obdarovanému a ten je do svého vlastnictví přijímá. 

Dárce vede převáděné pozemky u svého majetkového správce, tj. Krajské správy a údržby 
silnic Vysočiny v těchto částkách: 

par. č. 849/7 - 42 300 Kč 
par. č. 849/8 - 26 400 Kč 
par. č. 849/9 - 3 440 Kč 

1/3 



Dárce upozorňuje obdarovaného, že pozemek par. č. 849/1, z něhož jsou odděleny 
převáděné pozemky, je zatížen věcným břemenem zřízení a provozování stavby dle ZPMZ 
č. 12 ve prospěch obce Jiřice dle smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 5. 1. 2015. 
Žádná další věcná břemena, služebnosti, zástavní práva, ani jiné právní vady, o kterých by 
dárce věděl, či mohl vědět, převáděné pozemky nezatěžují. 

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav převáděných pozemků dobře znám. 

Článek III. 

Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděným pozemkům vkladem do katastru 
nemovitostí s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad. Vkladem nabývá veškerá 
práva a povinnosti s vlastnictvím převáděného pozemku spojená. 

Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitosti provede dárce. Náklady spojené s vkladem darovací smlouvy do katastru 
nemovitostí uhradí obdarovaný. 

Smluvní strany navrhují, aby byl do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
katastrálního pracoviště Pelhřimov zapsán vklad vlastnického práva dle článku II. této 
smlouvy. 

Článek IV. 

Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Darovací smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dárci i obdarovanému je určeno 
po jednom výtisku a jeden výtisk je určen pro Katastrální úřad pro Vysočinu, katastrální 
pracoviště Pelhřimov pro založení do sbírky listin. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, dále, že 
byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisu 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv. 

Článek V. 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění 

Záměr darovat nemovitý majetek uvedený v článku II. smlouvy byl v souladu s ustanovením 
§ 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění zveřejněn na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 7. 11. 2014 - 8. 12. 2014. 

Darování výše uvedených pozemků do vlastnictví obce Jiřice projednalo ve smyslu 
ustanovení § 36 odst. 1, písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění 
Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 29. 3. 2016 a usnesením 0104/02/2016/ZK rozhodlo 
převést darem pozemky par. č. 849/7- ost. plocha, silnice o výměře 2 115 m2, par. č. 849/8 

2/3 



- ost. plocha, silnice o výměre 1 320 m2 a par. č. 849/9 - ost. plocha, silnice o výměře 172 
m2 v k. ú. Speřice z vlastnictví Kraje Vysočina do vlastnictví obce Jiřice. 

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění 

Přijetí daru pozemků uvedených v článku II. této darovací smlouvy bylo schváleno v souladu 
s ustanovením § 85 písm. a) zákona o obcích, v platném znění Zastupitelstvem obce Jiřice 
dne 19. ledna 2016 pod bodem 7. 

V Jiřících dne V Jihlavě dne 
2 S -OB- 2016 

Miroslav Jirků 
starosta 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast 

majetku, dopravy a silničního hospodářství 

Jiiice op. 1 7 
396 01 Humpolec 
IČO: 002 48 355 

3/3 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový stav 
.ačeni 

<emku 

c. číslem 

Výměra parcely Druh pozemku 

Způsob využili 

Označeni 

pozemku 

pare číslem 

Výměra parcely , Druh pozemku 

Způsob využili 

Typ stavby 

Způsob využili 

Způs. 
určeni 

výměr 

Porovnání se slaveni evidence prňvnír í i vzUihii 

DII přechází z pozemku 
označeného v 

kataslru 

nemovitosti 

dřívější poz 

evidencí 

Číslo listu 
vlastnictví 

Výměra dílu Označeni 
dílu 

849/1 87 

87 

oslal.pl. 849/1 

849/7 

849/8 

849/9 

84 

ostat.pl. 
silnice 

osial.pl 
silnice 

osiat.pl. 
silnice 
oslal.pl. 

849/1 249 51 

849/1 249 21 
849/1 249 13 

849/1 249 

77 

15 

20 

72 

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení 

hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné 

doložit listinu prokazující shodu vlastníků na jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona]. 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemku 

Geometrický plín ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr 

Jméno, příjmení 
Ing. Vlastimil Sukdolák 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 305/1995 

12.2. 2014 Číslo: 23/2014 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právnim předpisůr 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 

Číslo-

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu 

Vyhotovitel: Geodetická kancelář, Pelhřimov 
Ing. V.Sukdolák, J. Dederová 
U Stínadel 1316 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

Číslo plá ánu 111-263/2013 

Okres: Pelhřimov 

Obec: Jiřice 

Kat. území: Speřice 

Mapový list: KMD 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula možnost 
seznámit se v terénu s prfibčhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem 2 0. 02. 2014 /ie M9-

O, \ 



Seznam souřadnic (S-JTSK) 
bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřenim 

Y X Kód kv. Y X Poznámka 

Speřice (752819) 
1 688688. 69 1107921. 95 8 
2 688684. 65 1107919. 73 3 
3 688679. 42 1107916. 97 3 
4 688677. 59 1107916. 20 3 
9 688668. 58 1107952. 40 3 
10 688663. 20 1107949. 16 3 
11 688660. 62 1107966. 02 3 
12 688655. 06 1107962. 54 3 
13 688651. 71 1107977. 60 3 
14 688646. 97 1107972. 66 3 
17 688643. 19 1107986. 04 3 
18 688638. 93 1107981. 43 3 
20 688631. 86 1107987. 98 3 
21 688632. 11 1107995. 28 3 
22 688626. 29 1107998. 07 3 
24 688601. 49 1108013. 49 3 
26 688597. 84 1108008 . 74 3 
27 688577 . 14 1108021. 12 3 
28 688581. 07 1108026. 38 3 
30 688543. 36 1108042. 84 3 
31 68854 6. 18 1108048 . 00 3 
46 688523. 33 1108055. 57 3 
47 688525. 85 1108060. 75 3 
48 688512. 99 1108067. 98 3 
53 688501. 28 1108073. 90 3 
55 688488. 08 1108079. 58 3 
57 688506. 45 1108065. 02 3 
58 688495. 11 1108070. 30 3 
59 688484. 03 1108074. 78 3 
60 688473. 37 1108078. 06 3 
61 688449. 67 1108083. 61 3 
62 688436. 38 1108086. 62 3 
64 688445. 04 1108090. 75 3 
66 688463. 64 1108086. 44 3 
69 688420. 48 1108096. 43 3 
70 688405. 36 1108099. 53 3 
71 688381. 35 1108103. 34 3 
72 688366. 92 1108104. 06 3 
73 688341. 06 1108103. 85 3 
74 688335. 45 1108104 . 26 3 
85 688435. 87 1108084. 85 3 
86 688428. , 57 1108088. 71 3 
87 688428. .19 1108087 . 02 3 
88 688411. . 09 1108092. 70 3 
89 688410. . 80 1108090. 97 3 
90 688404. 15 1108094. 11 3 
91 688403. . 91 1108092. 39 3 
92 688385. , 54 1108097. 22 3 
93 688385. .41 1108095. 42 3 
94 688379. . 96 1108097. 75 3 
95 688380. . 39 1108096. 26 3 
96 688370. . 39 1108098. 37 3 
97 688370, , 11 1108096. 99 3 
98 688364. . 69 1108098. 52 3 
99 688364. .85 1108097. 09 3 
100 688360. . 90 1108098. , 58 3 
101 688360, , 82 1108097. .16 3 
102 688345, . 30 1108097. 80 3 
103 688345 . 31 1108096, 38 .3 
104 688341 . 27 1108097. .58 3 
105 688341 . 20 1108096. , 02 3 
106 688336, . 22 1108097, , 73 3 
107 688336 . 04 1108096. 23 3 
108 688330 . 19 1108098. , 19 3 
109 688330 . 12 1108096, 60 3 
111 688330 .88 1108104. ,85 3 
112 688677 . 27 1107916, ,06 8 
113 688330 .00 1108093. , 97 8 
114 688331 . 02 1108106. .26 8 

plot. sl. 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kolik 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
obrubnik 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
kraj asfaltu 
chodník 
obrubnik 
chodnik 
obrubnik 
chodnik 
obrubnik 
chodnik 
obrubnik 
chodnik 
obrubnik 
chodnik 
obrubnik 
chodnik 
obrubnik 
chodnik 
obrubnik 
chodnik 
obrubní k 
chodnik 
obrubni k 
chodník 
obrubník 
chodni k 
obrubnik 
chodnik 
kraj asfaltu 
mezník UH 
mezník UH 
mezník UH 



list 1 

Klad listů 

lise 1 

Iisc3 

• 113 

78 

830/10 

60 

CL 

830/6 

79/3 

849/8 

849/1 

CL 

73 

CL 

838 836 
22 



CL 

73 

849/7 

144/3 

a 

849/1 ,, 
852/1 

146/2 

19/3 

S 
A 

19/1 

22 

liSC 2 

146 

137/3 

139 

144/1 

CL 

873/3 
137/6 

137/5 

sá. 
ON 

873/2 

.55 

873/6 

31 

CL 

873/1 
CL 

7/3 

6/5 

849/4 
CL 

7/1 

9/5 / 

9/16 

849/1 
849// 55 

9/6 
18/3 

9/7 

9/3 



049/7 55 


